"
\\\‘\“q g

S
o

SUPER

3

2,

2
>
2

ol EQ

32 ETAPA SUPERBIKE SERIES BRASIL -
31 de maio, 01 e 02 de junho - Interlagos - SP

SUPERBIKE SERIES BRASIL 3a ETAPA 2013

Copa HONDA CB 300R
1o TREINO CLASSIFICATORIO - CB 300R
Qualifying started at 7:35:14

AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km
01/06/2013 07:30-

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2
1 7:43:19.631 2:36.864 1:17.326 1:19.538
(55) Osvaldo Jorge Filho 2 7:45:42.672 2:23.041 1:08.583 1:14.458
1 7:41:10.883 2:16.518 1:06.112 1:10.406 3 7:48:05.796 2:23.124 1:09.141 1:13.983
2 7:43:25.423 2:14.540 1:04.695 1:09.845 4 7:50:40.465 2:34.669
3 7:45:41.067 2:15.644 1:05.354 1:10.290 5 7:53:02.213 2:21.748 1:09.030 1:12.718
4 7:49:28.075 3:47.008 1:38.388 2:08.620 6 7:55:21.290 2:19.077 1:06.715 1:12.362
5 7:52:01.600 2:33.525 1:22.811 1:10.714 7 7:57:41.053 2:19.763 1:07.138 1:12.625
6 7:54:16.250 2:14.650 1:04.923 1:09.727 8 8:00:00.129 2:19.076 1:07.025 1:12.051
7 7:56:30.302 2:14.052 1:04.512 1:09.540
8 7:58:52.983 2:22.681 1:08.258 1:14.423 (126) Régis Gomes Primos
9 8:01:08.958 2:15.975 1:05.397 1:10.578 1 7:43:38.957 2:28.685 1:11.783 1:16.902
2 7:46:04.335 2:25.378 1:09.293 1:16.085
(17) Mauricio Venhoven Sagui 3 7:48:27.211 2:22.876 1:07.946 1:14.930
1 7:42:19.595 2:17.040 1:06.191 1:10.849 4 7:50:49.932 2:22.721 1:08.472 1:14.249
2 7:44:36.062 2:16.467 1:05.687 1:10.780 5 7:53:10.508 2:20.576 1:07.279 1:13.297
3 7:46:52.539 2:16.477 1:05.510 1:10.967 6 7:55:32.022 2:21.514 1:07.634 1:13.880
4 7:49:41.059 2:48.520 1:38.041 1:10.479 7 7:57:53.450 2:21.428 1:07.838 1:13.590
5 7:51:56.900 2:15.841 1:05.624 1:10.217 8 8:00:14.511 2:21.061 1:07.473 1:13.588
6 7:54:12.360 2:15.460 1:05.258 1:10.202
7 7:56:28.469 2:16.109 1:05.989 1:10.120 (42) Moises Ellias da Silva
8 7:59:13.880 2:45.411 1:17.095 1:28.316 1 7:40:54.574 2:38.078 1:18.119 1:19.959
2 7:43:23.979 2:29.405 1:11.728 1:17.677
(954) Murillo Grandino Latorre 3 7:45:48.584 2:24.605 1:09.563 1:15.042
1 7:40:32.074 2:18.131 1:06.829 1:11.302 4 7:48:11.371 2:22.787 1:08.741 1:14.046
2 7:42:48.857 2:16.783 1:05.945 1:10.838 5 7:50:33.931 2:22.560 1:08.501 1:14.059
3 7:45:05.836 2:16.979 1:06.205 1:10.774 6 7:52:55.143 2:21.212 1:07.970 1:13.242
4 7:47:22.832 2:16.996 1:06.433 1:10.563 7 7:55:16.699 2:21.556 1:07.803 1:13.753
5 7:49:39.088 2:16.256 1:05.711 1:10.545 8 7:57:37.589 2:20.890 1:07.543 1:13.347
6 7:51:56.962 2:17.874 1:07.440 1:10.434 9 8:00:00.302 2:22.713 1:08.402 1:14.311
7 7:54:12.940 2:15.978 1:05.584 1:10.394
8 7:56:28.489 2:15.549 1:05.622 1:09.927 (33) Alef Barbosa
9 7:59:13.316 2:44.827 1:16.468 1:28.359 1 7:40:49.399 2:31.585 1:13.140 1:18.445
2 7:43:21.385 2:31.986 1:11.328 1:20.658
(6) Marcus Munhoz 3 7:45:47.282 2:25.897 1:10.025 1:15.872
1 7:41:22.193 2:24.150 1:10.081 1:14.069 4 7:48:12.734 2:25.452 1:09.666 1:15.786
2 7:43:41.308 2:19.115 1:07.099 1:12.016 5 7:50:36.909 2:24.175 1:08.866 1:15.309
3 7:46:01.650 2:20.342 1:07.222 1:13.120 6 7:53:01.109 2:24.200 1:08.822 1:15.378
4 7:48:21.797 2:20.147 1:07.699 1:12.448 7 7:55:24.217 2:23.108 1:08.487 1:14.621
5 7:50:41.861 2:20.064 1:07.037 1:13.027 8 7:57:48.271 2:24.054 1:09.369 1:14.685
6 7:53:01.165 2:19.304 1:07.249 1:12.055 9 8:00:13.246 2:24.975 1:09.289 1:15.686
7 7:55:19.810 2:18.645 1:06.884 1:11.761
8 7:57:38.533 2:18.723 1:06.901 1:11.822 (84) Anderson dos Santos
9 7:59:58.004 2:19.471 1:07.168 1:12.303 1 7:41:51.551 2:28.446 1:11.033 1:17.413
2 7:44:18.387 2:26.836 1:10.501 1:16.335
(35) Marcelo Toma 3 7:46:56.598 2:38.211 1:21.770 1:16.441
1 7:42:20.203 2:22.113 1:08.447 1:13.666 4 7:49:21.779 2:25.181 1:10.204 1:14.977
2 7:44:38.968 2:18.765 1:06.692 1:12.073 5 7:51:46.941 2:25.162 1:09.800 1:15.362
3 7:46:59.067 2:20.099 1:07.504 1:12.595 p6 7:54:16.697 2:29.756 1:09.943
4 7:49:19.142 2:20.075 1:07.080 1:12.995 7 7:58:38.764 4:22.067 1:35.011
5 7:51:38.798 2:19.656 1:06.985 1:12.671 8 8:01:01.996 2:23.232 1:08.778 1:14.454
6 7:53:58.230 2:19.432 1:06.997 1:12.435
7 7:56:18.043 2:19.813 1:07.184 1:12.629 (52) Allan Alvarenga
8 7:58:38.715 2:20.672 1:07.202 1:13.470 1 7:41:33.851 2:28.266 1:12.078 1:16.188
9 8:01:00.519 2:21.804 1:08.232 1:13.572 2 7:44:02.496 2:28.645 1:09.183 1:19.462
3 7:46:28.656 2:26.160 1:10.770 1:15.390
(50) Allex Alvarenga 4 7:48:52.096 2:23.440 1:08.372 1:15.068
1 7:44:05.347 4:48.662 1:19.130 5 7:51:15.702 2:23.606 1:09.111 1:14.495
2 7:46:29.370 2:24.023 1:09.525 1:14.498 6 7:53:59.338 2:43.636 1:14.318 1:29.318
3 7:48:49.810 2:20.440 1:07.508 1:12.932 7 7:56:27.787 2:28.449 1:09.475 1:18.974
4 7:51:09.025 2:19.215 1:06.886 1:12.329 8 7:58:53.625 2:25.838 1:10.502 1:15.336
5 7:53:27.967 2:18.942 1:06.350 1:12.592 9 8:01:20.033 2:26.408 1:10.205 1:16.203
6 7:56:09.479 2:41.512 1:14.901 1:26.611
7 7:58:54.884 2:45.405 1:20.237 1:25.168 (7) Eduardo Akama
p8 8:01:38.221 2:43.337 1:13.822 1 7:47:30.839 2:28.411 1:11.627 1:16.784
2 7:49:57.375 2:26.536 1:10.363 1:16.173
(200) Rubens Pacheco de Oliveira 3 7:52:22.021 2:24.646 1:09.429 1:15.217
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:SUPERBIKE SERIES BRASIL 3a ETAPA 2013

Copa HONDA CB 300R AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km

1o TREINO CLASSIFICATORIO - CB 300R 01/06/2013 07:30-
| Qualifying started at 7:35:14

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2
4 7:54:45.515 2:23.494 1:09.112 1:14.382
5 7:57:09.578 2:24.063 1:09.335 1:14.728
6 7:59:33.703 2:24.125 1:08.969 1:15.156

(23) Herbert Lucas

1 7:40:49.640 2:32.168 1:14.127 1:18.041
2 7:43:19.919 2:30.279 1:12.413 1:17.866
3 7:45:48.535 2:28.616 1:12.413 1:16.203
4 7:48:15.949 2:27.414 1:11.919 1:15.495
5 7:50:43.381 2:27.432 1:11.976 1:15.456
6 7:53:10.836 2:27.455 1:11.817 1:15.638
7 7:55:38.027 2:27.191 1:11.350 1:15.841
8 7:58:06.791 2:28.764 1:12.193 1:16.571
p9 8:00:47.298 2:40.507 1:13.142
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